ESQUEMA DE MONTAGEM

MARTELO

CHAVE PHILIPS

PRODUTO
COMODA 08 GAVETAS

CODIGO
2014148

PARAFUSADEIRA

T

S GARANTIA
90
DIAS

ASPECTO FINAL

DIMENSOES DO
PRODUTO

910 - ATACAMA-OFFWHITE

LARGURA:1360mm
ALTURA: 968mm
PROFUNDIDADE:450mm

REFERENCIA-900 REFERENCIA-910 REFERENCIA-926 ~
ATACAMA ATACAMA / OFFWHITE | ATACAMA / GRAFITE DESCRICOES E MEDIDAS am
414826-900 414826-900 414826-900 | TAMPO - 1360 X 450 X 18 1
414827-900 414827-900 414827-900  |RODAPE FRONTAL - 1325 X 080 X 15 1 CORES
414828-999 414828-999 414828-999  |RODAPE TRAS - 1325 X 080 X 15 1 _
414832-999 414832-999 414832-999 SUPORTE GAV - 0657 X 040 X 15 2 COD. DESCRICAO
900 - ATACAMA
414831-999 414831-999 414831-999  |SUPORTE - 0400 X 060 X 15 1
414833-999 414833-999 414833-999  |PERFIL MADEIRA - 0819 X 035 X 12 2 926 - ATACAMA -GRAFITE
414824-900 414824-900 414824-900  |LATERAL INT - 0820 X 430 X 12 1
414821-900 414821-900 414821-900  |LATERAL DIR - 0900 X 430 X 12 1
414822-900 414822-900 414822-900  |LATERAL ESQ - 0900 X 430 X 12 1
201146-900 201146-900 201146-900  |LATERAL GAV - 0300 X 095 X 12 16
414829-900 414829-901 414829-925  |FRENTE GAV - 0664 X 200 X 15 8
414830-900 414830-900 414830-900  |CONTRA FUNDO - 0607 X 080 X 15 8
210021-900 210021-900 210021-900  |PUXADOR MAD - 0240 X 025 X 25 8
414802-900 414802-900 414802-900  |[FUNDO GAV - 0630 X 310 X 03 8
414803-900 414803-900 414803-900  |FUNDO TRAS CRU - 0855 X 435 X 03 3

o)

fa- talaanva W JNJ
AL AL I Vs

Depésito Guarulhos-SP

Rua: Junqueiro, N° 298 CEP: 07210-13
Jardim Arapongas Estrada veha de
Fone:(11) 4803-4691  Sdo Maue)
Fone:(11) 4803-4697

\Whats: (43) 99914-0493

aramoveissp@aramoveis.com.br

Fone:(43) 3274-8600 Fax (43) 3274-8601
Fone:{ Assisté&ncia Técnica) 0800 707 2455
Rua: Gaturamo Bandeira 145 - Pq Industrial 2
CEP: 86703-290
E-Mail: aramoveis@aramoveis.com.br
www.aramoveis.com.br

Arapongas - Parana

OS PARAFUSOS ESTAO ESCALA DE TAMANHO REAL PARA MELHOR IDENTIFICAGAO

A - 32006

Prsze-

PARAFUSO 3.5X12MM - 208pg¢s

B - 32009

oz

PARAFUSO 4.0X12MM FLAG. - 16p¢s

C - 32050

PARAFUSO 3.5X25MM - 6p¢

D - 32048

D

PARAFUSO 3.5X30MM - 48p¢

E - 32005 F - 45000 G - 38013 1 -32004
\ ]
| ‘
PARAFUSO 4.0X45MM - 12p¢ CAVILHA 6.0X30MM - 42p¢ CANTONEIRA - 16pgs PREGO 08X08MM - 100pg
J -37013 K - 37002 L - 38034 M - 46222

=t

DISPOSITIVO TRAP. - 6p¢s

(S

PORCA CILINDRICA - 08p¢s

CORREDIGA TELESC. - 8pg

PE U 50X40X100 - 6pg

2014148 - PG. 01/04



MONTAGEM PASSO A PASSO

1° - E ACONSELHAVEL FORRAR O CHAO PARA MONTAGEM;

2° - E ACONSELHAVEL MONTAR O PRODUTO DEITADO ONDE A FRENTE DO MESMO FIQUE PARA BAIXO;
3° - MONTAR TODAS AS PARTES CONFORME O ESQUEMA DE MONTAGEM;

4° - AS PORTAS E RODATETO SAO AS ULTIMAS A SER FIXADAS;

5° - E NECESSARIO 02 PESSOAS PARA MONTAGEM.

1° - PREPARAGAO DAS PEGAS ‘

201146

2014148 - PG. 02/04



2° - MONTAGEM ESTRUTURA

\m

el

1441494

X41437

3° - MONTAGEM ESTRUTURA

2014148 - PG. 03/04




4° - PREGAR OS FUNDOS

5° - COLOCAGAO DAS GAVETAS

N\

>

2014148 - PG. 04/04



	Sheets and Views
	2014148-PG01
	2014148-PG02
	2014148-PG03
	2014148-PG04


